
UCHWAŁA NR XLI/516/23 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Frombork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/66/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 9 maja 2019 r.                  
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Frombork (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. 
poz. 3004) wprowadza się następujące zmiany: 

1) zapis § 14 ust. 3 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

"b) Zespół Szkół we Fromborku: 

- Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika we Fromborku; 

- Przedszkole „Gwiazdkowe Wzgórze” we Fromborku". 

2) zapis § 14 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2) jednostki organizacyjne działające w formie instytucji kultury: 

a) Centrum Kulturalno-Biblioteczne we Fromborku". 

3) wykreśla się: § 17-22, § 44 ust. 5, § 49 ust. 6, § 50 ust. 2, § 54 ust. 1, § 55 ust. 1, § 62, § 65 ust. 4-5 
oraz ust. 8, § 70 ust. 1-2, 76, § 77, § 79 i § 84 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


